Ayuntamiento Municipal de San Ighacion de Sabaneta

UNIDAD DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

Relacion de Compras de Enero a Junio 2021

N2 Orden FECHA RNC/Cedula PROVEEDOR CONCEPTO TOTAL

2021-0009 06/01/2021 101801875 PRICESMART DOMINICANA SRL Compra de Insumos para Canastas Navidefias S 4,140.00
2021-0004 06/01/2021 130816085 SUPERMERCADO SAN LUIS, S.R.L. Compra de insumos de cocina S 5,261.00
2021-0020 08/01/2021 130093342 Mega Plax, S.R.L. Compra de Fundas para la recoleccion de basura S 2,326.00
2021-0017 08/01/2021 130816085 SUPERMERCADO SAN LUIS, S.R.L. Compra de insumos de cocina S 1,185.00
2021-0048 16/01/2021 3400113985 ARCADIO MODESTO ESPINAL TEJADA Compra de Piezas para reparacion de equipos S 3,280.00
2021-0047 16/01/2021 130832587 MILLER INDUSTRIES, S.R.L. Compra de Piezas para reparacion de equipos S 3,658.00
2021-0054 19/01/2021 130093342 Mega Plax, S.R.L. Compra de Fundas para la recoleccion de basura S 4,755.00
2021-0065 22/01/2021 130093342 Mega Plax, S.R.L. Compra de Fundas para la recoleccion de basura S 35,683.00
2021-0069 24/01/2021 130816085 SUPERMERCADO SAN LUIS, S.R.L. Compra de Insumos para Canastas S 3,143.00
2021-0075 26/01/2021 130218943 Genere Import Compra de Gomas para Equipos S 64,600.00
2021-0074 26/01/2021 130816085 SUPERMERCADO SAN LUIS, S.R.L. Compra de detergentes S 6,684.00
2021-0078 27/01/2021 130249581 Clinica Gran Poder de Dios SRL Pago pruebas Rapidas de covid 19 a colaboradores S 12,000.00
2021-0013 04/02/2021 130705887 JOSMAY IMPORT & EXPORT, S.R.L. Compra de Piezas para equipos S 13,700.00
2021-0014 04/02/2021 130705887 JOSMAY IMPORT & EXPORT, S.R.L. Compra de Piezas para equipos S 3,275.00
2021-0024 08/02/2021 130816085 SUPERMERCADO SAN LUIS, S.R.L. Compra de Insumos de cocina S 1,890.00
2021-0027 09/02/2021 130816085 SUPERMERCADO SAN LUIS, S.R.L. Compra de Suministros de cocina S 2,625.00
2021-0031 10/02/2021 130816085 SUPERMERCADO SAN LUIS, S.R.L. Compra de Suministros de cocina S 3,275.00
2021-0032 10/02/2021 130816085 SUPERMERCADO SAN LUIS, S.R.L. Compra de detergentes S 7,412.00
2021-0034 10/02/2021 130816085 SUPERMERCADO SAN LUIS, S.R.L. Compra de comida para los bomberos S 1,698.00
2021-0038 12/02/2021 130705887 JOSMAY IMPORT & EXPORT, S.R.L. Compra de pieza para Camioneta S 1,500.00
2021-0037 12/02/2021 131395333 SUPLICOMI, S.R.L. Almuerzo para Actividad S 34,637.00
2021-0041 15/02/2021 130705887 JOSMAY IMPORT & EXPORT, S.R.L. Reparacion de Equipos Recolectores S 1,800.00
2021-0050 18/02/2021 101782846 CACERES Y EQUIPOS SRL Reparacion del Gredar S 38,557.00
2021-0051 18/02/2021 130816085 SUPERMERCADO SAN LUIS, S.R.L. Compra de Refrigerio S 1,422.00
2021-0058 19/02/2021 130816085 SUPERMERCADO SAN LUIS, S.R.L. Bonos navidefios para los empleados S 329,000.00
2021-0064 23/02/2021 130816085 SUPERMERCADO SAN LUIS, S.R.L. Compra de detergentes S 5,125.00
2021-0067 24/02/2021 101782846 CACERES Y EQUIPOS SRL Reparacion del Gredar S 85,726.00
2021-0068 24/02/2021 130816085 SUPERMERCADO SAN LUIS, S.R.L. Compra de Refrigerio para actividad S 1,311.00
2021-0070 25/02/2021 130816085 SUPERMERCADO SAN LUIS, S.R.L. Compra de Refrigerio para actividad S 1,543.00
2021-0077 26/02/2021 130093342 Mega Plax, S.R.L. Compra de Fundas Para la recoleccion de basura S 19,267.00
2021-0006 02/03/2021 130816085 SUPERMERCADO SAN LUIS, S.R.L. COMPRA DE INSUMOS S 1,500.00
2021-0009 03/03/2021 130816085 SUPERMERCADO SAN LUIS, S.R.L. COMPRA DE DETERGENTES S 2,375.00
2021-0017 04/03/2021 130816085 SUPERMERCADO SAN LUIS, S.R.L. COMPRA DE INSUMOS DE COCINA PARA BRINDIS S 5,685.00
2021-0022 05/03/2021 131395333 SUPLICOMI, S.R.L. COMPRA DE ALMUERZO PARA BRIGADA S 9,473.00
2021-0056 12/03/2021 130093342 Mega Plax, S.R.L. COMPRA DE FUNDAS S 27,524.00
2021-0052 12/03/2021 130816085 SUPERMERCADO SAN LUIS, S.R.L. COMPRA DE INSUMOS DE COCINA PARA BRINDIS S 1,125.00
2021-0057 13/03/2021 130816085 SUPERMERCADO SAN LUIS, S.R.L. COMPRA DE INSUMOS PARA CANASTAS S 1,515.00
2021-0058 13/03/2021 130816085 SUPERMERCADO SAN LUIS, S.R.L. COMPRA DE BRINDIS PARA ACTIVIDAD S 16,574.00
2021-0060 14/03/2021 130816085 SUPERMERCADO SAN LUIS, S.R.L. COMPRA DE DETERGENTES S 9,044.00
2021-0075 17/03/2021 130816085 SUPERMERCADO SAN LUIS, S.R.L. COMPRA DE INSUMOS DE COCINA PARA BRINDIS S 2,515.00
2021-0082 19/03/2021 131395333 SUPLICOMI, S.R.L. ALMUERZO PARA OBREROS S 11,725.00
2021-0083 22/03/2021 130816085 SUPERMERCADO SAN LUIS, S.R.L. COMPRA DE INSUMOS S 2,080.00
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2021-0089 25/03/2021 130816085 SUPERMERCADO SAN LUIS, S.R.L. COMPRA DE INSUMOS S 3,035.00
2021-0099 29/03/2021 130816085 SUPERMERCADO SAN LUIS, S.R.L. COMPRA DE INSUMOS S 3,274.00
2021-0109 31/03/2021 130093342 Mega Plax, S.R.L. COMPRA DE FUNDAS PARA DESECHOS SOLIDOS S 27,524.00
2021-0005 05/04/2021 130816085 SUPERMERCADO SAN LUIS, S.R.L. COMPRA DE INSUMOS DE OFICINA S 5,079.00
2021-0006 05/04/2021 130816085 SUPERMERCADO SAN LUIS, S.R.L. COMPRA DE INSUMOS PARA BRINDIS S 1,523.00
2021-0019 08/04/2021 130816085 SUPERMERCADO SAN LUIS, S.R.L. COMPRA DE INSUMOS DE COCINA S 1,750.00
2021-0032 12/04/2021 101782846 CACERES Y EQUIPOS SRL COMPRA DE PIEZAS PARA CAMIONES RECOLECTORES S 6,795.00
2021-0033 12/04/2021 101782846 CACERES Y EQUIPOS SRL COMPRA DE PIEZAS PARA CAMIONES RECOLECTORES S 23,045.00
2021-0030 12/04/2021 130816085 SUPERMERCADO SAN LUIS, S.R.L. COMPRA DE INSUMOS DE COCINA S 1,446.16
2021-0031 12/04/2021 130816085 SUPERMERCADO SAN LUIS, S.R.L. COMPRA DE INSUMOS DE COCINA S 1,110.00
2021-0034 13/04/2021 130816085 SUPERMERCADO SAN LUIS, S.R.L. COMPRA DE INSUMOS DE COCINA PARA BRINDIS S 4,486.00
2021-0042 14/04/2021 130816085 SUPERMERCADO SAN LUIS, S.R.L. COMPRA DE INSUMOS PARA OFICINA S 7,090.00
2021-0043 14/04/2021 130816085 SUPERMERCADO SAN LUIS, S.R.L. COMPRA DE INSUMOS PARA DONACION S 1,500.00
2021-0054 19/04/2021 130816085 SUPERMERCADO SAN LUIS, S.R.L. COMPRA DE DETERGENTES S 1,770.00
2021-0055 19/04/2021 130816085 SUPERMERCADO SAN LUIS, S.R.L. COMPRA DE INSUMOS DE COCINA S 2,000.00
2021-0066 20/04/2021 130816085 SUPERMERCADO SAN LUIS, S.R.L. COMPRA INSUMOS PARA BRINDIS S 3,831.00
2021-0070 21/04/2021 101782846 CACERES Y EQUIPOS SRL REPARACION DE EQUIPOS PESADOS S 31,423.00
2021-0076 22/04/2021 130816085 SUPERMERCADO SAN LUIS, S.R.L. COMPRA DE INSUMOS S 2,000.00
2021-0079 22/04/2021 131395333 SUPLICOMI, S.R.L. COMPRA DE SERVICIOS DE COMIDA S 2,287.00
2021-0087 23/04/2021 130093342 Mega Plax, S.R.L. COMPRA DE FUNDAS PARA RECOLECCION DE BASURA S 27,796.00
2021-0088 23/04/2021 131633617 MOTA PRODUCIONES, S.R.L. ALQUILER DE LUCES PARA EVENTO S 21,830.00
2021-0084 23/04/2021 130816085 SUPERMERCADO SAN LUIS, S.R.L. COMPRA DE INSUMOS DE COCINA S 2,035.00
2021-0103 29/04/2021 130816085 SUPERMERCADO SAN LUIS, S.R.L. COMPRA DE INSUMOS DE COCINA S 1,000.00
2021-0002 03/05/2021 130816085 SUPERMERCADO SAN LUIS, S.R.L. REFRIGERIO PARA REUNION S 2,298.00
2021-0007 04/05/2021 101782846 CACERES Y EQUIPOS SRL COMPRA DE PIEZAS PARA EL GREDAR Y LA PALA S 37,696.28
2021-0025 07/05/2021 130816085 SUPERMERCADO SAN LUIS, S.R.L. COMPRA DE COMIDA PARA DONACION S 1,498.00
2021-0031 10/05/2021 130816085 SUPERMERCADO SAN LUIS, S.R.L. COMPRA DE DETERGENTES S 2,450.00
2021-0032 10/05/2021 130816085 SUPERMERCADO SAN LUIS, S.R.L. COMPRA DE INSUMOS DE COCINA S 2,915.00
2021-0037 12/05/2021 130816085 SUPERMERCADO SAN LUIS, S.R.L. COMPRA DE INSUMOS DE COCINA S 3,840.00
2021-0043 13/05/2021 101782846 CACERES Y EQUIPOS SRL COMPRA DE PIEZAS PARA EQUIPOS S 52,687.00
2021-0046 14/05/2021 130816085 SUPERMERCADO SAN LUIS, S.R.L. COMPRA DE INSUMOS DE COCINA S 5,963.00
2021-0078 24/05/2021 3400113985 ARCADIO MODESTO ESPINAL TEJADA CONFECCION MANGUERA S 2,100.00
2021-0079 24/05/2021 130093342 Mega Plax, S.R.L. COMPRA DE 15 MILLARES DE FUNDA S 40,090.00
2021-0076 24/05/2021 130816085 SUPERMERCADO SAN LUIS, S.R.L. COMPRA DE DETERGENTES S 4,730.00
2021-0077 24/05/2021 130816085 SUPERMERCADO SAN LUIS, S.R.L. COMPRA D UTENSILIOS PARA COCINA S 1,889.00
2021-0082 25/05/2021 3400113985 ARCADIO MODESTO ESPINAL TEJADA CONFECCION MANGUERA S 4,150.00
2021-0090 26/05/2021 131053823 AY T MUEBLES SRL COMPRA DE MUEBLERIA S 38,325.00
2021-0093 27/05/2021 101162058 LOGOMARCA COMPRA DE LLAVEROS S 7,080.00
2021-0095 28/05/2021 130816085 SUPERMERCADO SAN LUIS, S.R.L. COMPRA DE INSUMOS DE COCINA S 3,000.00
2021-0101 31/05/2021 130816085 SUPERMERCADO SAN LUIS, S.R.L. COMPRA DE INSUMOS DE COCINA S 1,885.00
2021-0023 09/06/2021 130816085 SUPERMERCADO SAN LUIS, S.R.L. Compra de utencilios de cocina S 840.00
2021-0034 11/06/2021 130816085 SUPERMERCADO SAN LUIS, S.R.L. Compra de suministros de cocina S 7,473.00




Ayuntamiento Municipal de San Ighacion de Sabaneta

UNIDAD DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

Relacion de Compras de Enero a Junio 2021

N2 Orden FECHA RNC/Cedula PROVEEDOR CONCEPTO TOTAL
2021-0061 18/06/2021 130816085 SUPERMERCADO SAN LUIS, S.R.L. Compra de raciones de comida S 5,624.35
2021-0062 18/06/2021 130816085 SUPERMERCADO SAN LUIS, S.R.L. Compra de 1 galon de alcohol S 900.00
2021-0063 18/06/2021 130816085 SUPERMERCADO SAN LUIS, S.R.L. Compra de suminsitros S 1,127.00
2021-0077 23/06/2021 130816085 SUPERMERCADO SAN LUIS, S.R.L. Compra de suministros de cocina S 1,424.00
2021-0078 23/06/2021 130816085 SUPERMERCADO SAN LUIS, S.R.L. Compra de detergentes S 120.00
2021-0087 24/06/2021 130816085 SUPERMERCADO SAN LUIS, S.R.L. Compra de raciones de comida S 1,000.00
2021-0088 24/06/2021 130816085 SUPERMERCADO SAN LUIS, S.R.L. Compra de raciones de comida S 1,000.00
2021-00103 25/06/2021 130093342 Mega Plax, S.R.L. Compra de fundas lizas S 12,224.00
2021-0093 25/06/2021 130816085 SUPERMERCADO SAN LUIS, S.R.L. Compra de suministros de cocina S 9,830.00
2021-00111 29/06/2021 130816085 SUPERMERCADO SAN LUIS, S.R.L. Compra de un saco de arroz S 3,280.00
TOTAL $ 1,232,680.79




